
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОМ 
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА 

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

649000, г. Горно-Алтайск.
ул. Чаптынова, 2 

тел/факс: (388-22) 2-23-61. 
тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

649000, Г орно-Алтайск к. 
Чаптыновтын ороомы, 2 

тел/факс: (388-22) 2-23-61. 
тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

ПРИКАЗ № 179-03 от « 11 » 09 2013 г.

О признании утратившим силу пункта 29.1 Примерного положения об 
оплате труда работников государственных образовательных учреждений 
дополнительного образования детей, подведомственных Комитету по 
физической культуре и спорту Республики Алтай, утвержденного 
приказом Комитета по физической культуре и спорту Республики 
Алтай от 24.03.2009 №19-03/1

В соответствии с Положением о Комитете по физической культуре и 
спорту Республики Алтай и протестом Прокуратуры Республики Алтай на 
приказ председателя Комитета по физической культуре и спорту 
Республики Алтай от 24.03.2009 №19-03/1 ( в редакции приказа от 28.05.2013 
№102/1-03) от 30.08.2013 года №7-02-2013 приказываю:

1. признать утратившим силу /гункт 29.1. Примерного положения об 
оплате труда работников государственных образовательных учреждений 
дополнительного образования детей, подведомственных Комитету по 
физической культуре и спорту Республики Алтай, утвержденного приказом 
Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай от 24.03.2009

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
№19-03/1.

И.о.председателя Комитета Т.Б.Титанакова


